Направленные Абонентом замечания не освобождают его от обязательства оплатить 
полную сумму, указанную в представленном на оплату счете, а в случае признания 
обоснованности таких замечаний Оператор производит соответствующую корректировку 
суммы в последующих документах к оплате. 

4.8. Стоимость Договора составляет 215 398,32 (двести пятнадцать тысяч триста 
девяносто восемь) рублей 32 (тридцать две) копейки с НДС за двенадцать месяцев, исходя 
из стоимости услуг в месяц – 17 949,86 (семнадцать тысяч девятьсот сорок девять) рублей 86 
(восемьдесят шесть) копеек с НДС. 

5. Порядок приемки выполненных работ (оказанных услуг) 

5.1. В течение 10 (десяти) рабочих дней с момента окончания Отчетного периода 
Оператор представляет Абоненту 2 экземпляра УПД, подписанных Оператором.